SAMSUNG

Samsung RS28T5B00B1/EM frigorifico americano Independiente

792.87 L Negro

Marca : Samsung

Nombre del producto : RS28T5B00B1/EM

28 cu.ft con tecnologia SpaceMax y Digital Inverter
Samsung RS28T5B00B1/EM. Colocacion de electrodomésticos: Independiente, Disefio de producto:

Puerta americana, Color del producto: Negro. Capacidad neta total: 792.87 L. Frigorifico, capacidad neta:
481.38 L, Tipo de lampara: LED. Congelador, capacidad neta: 283.16 L, Posicién del congelador: Lateral.

Ancho: 912 mm, Profundidad: 851 mm, Altura: 1780 mm

Design

Appliance placement *

Product design *

Product colour *

Built-in display *

Display type

Refrigerating medium

Shelves material
Performance

Total net capacity *

Water dispenser *

Inverter technology

Fridge

Fridge net capacity *

Fridge number of shelves/baskets *
Number of vegetable drawers *
Bottle rack

Fridge interior light

Lamp type

Freestanding
American door
Black
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Codigo del producto: RS28T5B00B1/EM

Freezer

Freezer net capacity *
Freezer position *

Freezer number of shelves/baskets
*

Freezer number of vegetable
drawers

Ergonomics

Door open alarm

Weight & dimensions
Width *

Depth *

Height *

Weight *

Packaging data
Package width

Package depth
Package height
Package weight

283.16 L
Side-placed
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912 mm
851 mm
1780 mm
126 kg

970 mm
901 mm
1930 mm
136 kg
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