## Samsung RS28T5B00B1/EM frigorífico americano Independiente 792.87 L Negro

Código del producto: RS28T5B00B1/EM Marca: Samsung

Nombre del producto: RS28T5B00B1/EM

28 cu.ft con tecnología SpaceMax y Digital Inverter

Samsung RS28T5B00B1/EM. Colocación de electrodomésticos: Independiente, Diseño de producto: Puerta americana, Color del producto: Negro. Capacidad neta total: 792.87 L. Frigorífico, capacidad neta: 481.38 L, Tipo de lámpara: LED. Congelador, capacidad neta: 283.16 L, Posición del congelador: Lateral.

Ancho: 912 mm, Profundidad: 851 mm, Altura: 1780 mm





Design		Freezer	
Appliance placement * Product design * Product colour * Built-in display * Display type Refrigerating medium Shelves material	Freestanding American door Black  LED R600a Tempered glass	Freezer net capacity * Freezer position * Freezer number of shelves/baskets * Freezer number of vegetable drawers  Ergonomics	283.16 L Side-placed 5
Performance Total net capacity *	792.87 L	Door open alarm  Weight & dimensions	<b>/</b>
Water dispenser * Inverter technology Fridge	× ✓	Width * Depth * Height * Weight *	912 mm 851 mm 1780 mm 126 kg
Fridge net capacity * Fridge number of shelves/baskets * Number of vegetable drawers * Bottle rack Fridge interior light Lamp type	481.38 L 4 2 ✓ LED	Packaging data Package width Package depth Package height Package weight	970 mm 901 mm 1930 mm 136 kg

